
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

№� 
" fO" fy 20-14: 
г. Москва 

Содержание: о выплате премии по итогам работы за 2016 год 

В соответствии с решением ректора Университета произвести в 

декабре 2016 года выплату премии сотрудникам Университета 

(административно-управленческий персонал, учебно-вспомогательный 

персонал и обслуживающий персонал), содержащихся за счет средств 

субсидии на финансирование выполнения государственного задания и 

централизованного фонда, по итогам работы за год. 

Начальнику Финансово-экономического управления О.В. Ефремовой довести 

сумму премиального фонда до руководителей подразделений, помощнику 

проректора С.К. Попову - до кафедр и дирекций институтов. 

Размеры премий определяются руководителями подразделений в пределах 

выделенного фонда премирования и объявляются отдельными приказами по 

университету. 

В целях своевременной выплаты указанной премии руководителям 

подразделений: 

1. в срок до 19 декабря 2016 года представить в Финансово

экономическое управление служебные записки о выплате премии 

сотрудникам подразделения и проекты соответствующих приказов; 

2. при распределении премии учесть достигнутые результаты работы по 

итогам года каждым сотрудником 

Выплата будет осуществлена 27 - 29 декабря 2016 года. 

Проректор по экономике Курдюкова Г.Н. 



.v 

Проректор (по направлению) 

Ф.И.О. 

Служебная записка 

Прошу выплатить в декабре 2016 года премию по итогам работы 

за 2016 года следующим сотрудникам (наименование подразделения): 

№ Ф.И.О. Табельный Должность Размер Примечание 
п/п номер премии 

(руб.) 

Источник выплаты: субсидия на финансирование выполнения 

государственного задания 

Начальник подразделения Ф.И.О. 

Согласовано: 

Проректор (по направлению) 

Начальник ФЭУ 

__________ Ефремова О.В. 



ПРИКАЗ 

" 
" ________ 20_г. 

г. Москва 

Содержание: о выплате премии по итогам работы за 2016 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Выплатить в декабре 2016 года премию по итогам работы 

за 2016 года следующим сотрудникам наименование подразделения: 

№ Ф.И.О. Табельный Должность Размер Примечание 
п/п номер премии 

(руб.) 

Источник выплаты: субсидия на финансирование выполнения 

государственного задания 

Основание: служебная записка начальника подразделения Ф.И.О. 

Проректор по экономике Г.Н.Курдюкова 


